

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

ABA Konsulent ApS

Vester Oddevej 44
4900 Nakskov

CVR nr. 30513541

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. maj 2024

Dirigent

Michael Gadegaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Noter 9

Anvendt regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABA Konsulent ApS
Vester Oddevej 44
4900 Nakskov

CVR-nr.: 30513541
Stiftelsesdato: 3. juli 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Ferré Gadegaard

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -115.416. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		28.175	227.124
Personaleomkostninger	1.	-131.170	0
Andre driftsomkostninger		-12.596	0
Resultat før finansielle poster		-115.591	227.124
Andre finansielle indtægter		175	0
Andre finansielle omkostninger		0	-105
Ordinært resultat før skat		-115.416	227.019
Skat af årets resultat	2.	25.192	-23.606
ÅRETS RESULTAT		-90.224	203.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.224	203.413
Disponeret i alt		-90.224	203.413

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Grunde og bygninger		641.900	0
Materielle anlægsaktiver i alt		641.900	0
Anlægsaktiver i alt		641.900	0
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Skatteaktiv		11.860	0
Andre tilgodehavender		14.078	0
Tilgodehavender i alt		25.938	0
Likvide beholdninger		242.289	276.590
Likvide beholdninger i alt		242.289	276.590
Omsætningsaktiver i alt		268.227	276.590
AKTIVER I ALT		910.127	276.590
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		-72.917	17.307
Egenkapital i alt		52.083	142.307
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		803.908	80.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		49.136	48.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		858.044	134.283
Gældsforpligtelser i alt		858.044	134.283
PASSIVER I ALT		910.127	276.590
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	131.170	0
	<u>131.170</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-13.332	23.606
Regulering af udskudt skat	-11.860	0
	<u>-25.192</u>	<u>23.606</u>

Grunde og bygninger

3. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Tilgang	641.900
Anskaffelsessum, ultimo	<u>641.900</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>641.900</u>

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
